EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22413003E
2. Data e Regjistrimit 13/12/2022
3. Emri i Subjektit MANUFACTURESHOES SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 12/12/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Iirane Tirane 'T’i’rané,"Njéﬁia Admipistrati@ Dajt, Rruga
Muhamet Deliu”, Ndértesé Industriale, Kati 1.

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Fasoneri. Prodhim, perpunim, ne fushen e perpunimit aktiv,
me shumice e pakice i kepuceve, fageve te kepuceve dhe
prodhimeve te tjera ne fushen e projektimit te konsulences
dhe te realizimit te impianteve industriale ne sherbimin e
sektorit te kepucarive dhe lekureve me material porosites.
Prodhimin dhe shitjen e produkteve ge perbejne lenden e
pare te kepuceve. Prodhimin e Kepuceve. Aktivitet ne fushen
e tregtimit me pakice te kepuceve dhe artikujve prej lekure

ne dygane te specializuara. Import-eksport te ketvre
produkteve. Cdo aktivitet tjeter ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ét Elketa Delia

10.1 Afati i emérimit

Nga: 24/11/2022 Deri: 24/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

FABRIZIOSALVATORI

Para: 2.500,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét MondaDelia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MANUFACTURE SHOES SHPK
E-Mail: info@shc.al
Telefon: 0686043258

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-045230-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 24/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A505D0-BA5D-40AC-8EE2-12ADF8D6E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDB2A7A-A1DB-4843-A484-152C9237406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25D434C-11BB-4FB8-83E8-6E9E0EC12DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E0EDA-1785-46D7-9B8E-7FDEB6066672

